Of. G.P. n.º 0294/2006

Sorriso - MT, em 29 de agosto de 2006.

Ao  Senhor

ADEVANIR PEREIRA DA SILVA

Suplente de Vereador PFL

Nesta.

CONVOCAÇÃO FAZ:

O Excelentíssimo Senhor Gerson Luis Francio, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, no Inciso XXXIV do Art. 15 do Regimento Interno desta Casa de Leis e com base no Requerimento de autoria do Vereador titular Ari Lafin, requerendo licença dos trabalhos legislativos, CONVOCA Vossa Excelência para assumir o cargo de Vereador nesta Casa de Leis no período de 01 à 30 de  setembro de 2006.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente